
MC Praha - ÚABLICE

Doručeno 03 O8 2020

SML 079/2020

||le 8 přílohy ?

druh Snupíf. zarizeni gastro vyka/

|| || |illlliiiilllilliiilililillllil   

 

       

 

 

  

  

ac..
, ‘0

„fa Vítá/Vi? SMLOUVA O DÍLO mo27es77359b1f

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v

platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

|. Smluvní strany
 

|.1 Objednatel:

Městská část Praha -Ě)áblice

se sídlem: Osinalická 1104/13

182 00 Praha — Dáblice

Zastoupen: Ing. Milošem RUžičkou, starostou

IČ: 00231266, DIČ: CZ00231266

Bankovní spojení: PPF Banka

č. účtu: 501855998/6000

Kontaktní osoba: Mgr. Renata Henych, tajemnice

tel.: +420 283 910 723, e-mail: renatahenvch©dablicecz 

Zástupce objednatele ve věcech technických:

bude uveden v zápisu o předání staveniště

 

dále jen objednatel

l.2 Zhotovitel:

......Amerex tradesro

se sídlem: V Zahradách 2052, Ostrava — 709 00.............................................................

spisová značka: odd. C , vložka 17029 ............................................................................

vedená : Krajským soudem v Ostravě..............................................................................

IČ: 25388461 ..................

DIČ: CZ 25388461 ..........

zastoupený:

lng. Ivo Malíkem .............................. , jednatelemspolečnosti

bankovní spojení: KB Praha .............................................................................................

číslo účtu: 19—9336410207/0100 ......................................................................................

telefon: 777 610 731 ....................... fax: ........................................

e-mail: pekarkova@amerex-gastro.com ...........................................................................

dále jen zhotovitel

l.3 Při realizaci díla, zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a

potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn dila,

potvrzování postupu prací a dodávek potvrzování soupisů provedených prací a

zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisu o předání a převzetí díla nebo jeho části, jsou

zmocnění jednat:

za zhotovitele:

Pekárková Andrea ................... ve věcech smluvních (tel. ...777 610 731 ............... )

Pekárková Andrea .................. ve vécech technických (tel. ...777 610 731 ............... )

strana celkem 8



za objednatele:

Mgr. Renata Henych, tajemnice, tel,: +420 283 910 723, e-mail: renatahenych©dabl:ce cz ve

věcech smluvních,

Ing. Hrdlička ve věcech těchnických, tel: 602/ 696 390, e—mail: janhrdlička©dablicecz

II. Předmět plnění

 

ll.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení díla s názvem :

„Stavební úpravy kuchyně ZŠ s doplněním technologie“ v rozsahu podle zadávací

dokumentace veřejné zakázky. kterou tvoří:

zadávací podmínky veřejné zakázky č.j. A-156/2020.

a dle nabídky zhotovitele ze dne ...9. 7. 2020

"2

II.3

||.4

|l.5

ll.6

Kromě provedení stavebních prací a splnění dodávky požadované technologie a

předmětu, je součástí díla provedení instalace dodané technologie. rozmístění dodaných

předmětu na místě plnění, předání všech dokladu, provedení potřebných revizí a

zkoušek (dále též jen „dílo“).

Dílo bude provedeno v souladu se zadávacími podmínkami, přijatou nabídkou

zhotovitele, veškerými právními a technickými požadavky platnými v době uzavření

smlouvy a v souladu se stavebním zákonem a se zřetelem na skutečnost, že objektem

stavby je základní škola,

Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy kompletně. kvalitně a v dohodnutém termínu.

Kvalita prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN EN ISO.

Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak. aby odpovídaly

platným technickým normám a dohodnutým podmínkám.

Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy. výchozími podklady

objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánu.

Objednatel se zavazuje řádně provedené a bezvadné dílo převzít a zaplatit za něj

dohodnutou cenu.

Ill. Změny díla a způsob ocenění změn díla

 

|||,1, Dojde-Ii při realizaci díla kjakýmkoli změnám, doplňkum. nebo rozšíření předmětu plnění

na základě požadavku investora nebo tak vyplyne z podmínek při provádění díla nebo

z vad zadávací dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn. doplňku

nebo rozšíření. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla na základě provedeného

jednání mezi oběma stranami a tedy po dosažení cenově dohody v souladu se zákonem

č. 526/1990 Sb., o cenách. bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo

podepsaným oběma stranami. Ocenění bude provedeno dle jednotkových cen použitých

pro návrh ceny díla dodavatelem dle oceněných položek v nabídce ve výkazu výměr, a

pokud to není možné. tak budou pro stanovení maxima těchto cen využívány ceny

z příslušných katalogu URS. a.s.. Praha event. RTS a.s. Brno ato v cenové urovni platné

v době realizace víceprací. Jestliže budou tyto zjištěné víceprace provedeny zhotovitelem

ještě před odsouhlasením objednatelem a ten je následně odmítne, není objednatel

povinen navýšené náklady hradit.

strana ') „! celkem 8

 



lll.2 V případě nedohody ohledně ocenění víceprací mUže objednatel pověřit realizaci

víceprací jiného dodavatele, než—li zhotovitele uvedeného v čl. |.2, případně tohoto

dodavatele vybrat v samostatném zadávacím řízení. Pro případ nedohody ohledně

ocenění víceprací má objednatel možnost vypovědět smlouvu se zhotovitelem za

podmínek uvedených v čl. XI, 5. XI, 6 a X|.7 této smlouvy.

III.3 V případě méněpraci bude jejich ocenění odpovídat jednotkovým cenám z nabídky.

IV. Doba a místo plnění

 

lV.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu od 3. srpna 2020 do nejdéle 1. září 2020,

11.00 hod.

IV.2 Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím kompletni. bez vad a

nedodělku objednatelem vsouladu sčl. VIII smlouvy. o kterém se pořídí písemný

protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá.

IV.B Objednatel předá staveniště, tj. prostor určený pro realizaci díla, ve stavu umožňujícím

zhotoviteli realizaci díla.

IV.4 Zhotovitel vyklidí staveniště nejpozději v den předání dokončeného díla, do třech hodin

od okamžiku předání.

IV.5 Místo plnění: základní škola a Mateřská škola Praha 8 - Dáblice. U Parkánu 17/11, 182

00 Praha 8 — Dáblice.

V. Cena díla

 

V.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentaci veřejné zakázky a čl. || této

smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla s výjimkou

případu stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby.

výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy

a zadávací dokumentace.

Cena za dilo celkem bez DPH 1.567.077,-- Kč

21% DPH 329.086,-- Kč

Cena za dilo celkem včetně DPH 1.896.163,-- Kč

Cena díla je deklarovaná jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit jen za podmínek

uvedených v uzavřené smlouvě.

V.2 Objednatelem budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky. které si

zcela prokazatelně objednal.

Vl. Fakturace a plnéni

 

V|.1 Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dvou faktur vystavených

zhotovitelem takto:

- úhradou splatné částky do výše 60% z celkové hodnoty díla bez DPH

- 40% ceny díla vyplacením pozastávky, která bude uvolněna po odstranění všech vad

a nedodělku z předání a převzetí díla objednatelem.

strana if CGWGIII ÝŠ .



Splatnost fakturje 21 kalendářních dnu od data doručení.

VI.2 Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude před vystavením faktur předkládat

soupisy praci a dodávek provedených v uplynulém fakturovaném obdobi odsouhlasených

zástupcem objednatele resp. jim pověřeným zástupcem pro věci technické. Právo

vystavit fakturu vzniká podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho

pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací a dodávek (příloha

zjíšt'ovaciho protokolu).

V|.3 Nedojde-Ii mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu

provedených prací a dodávek. je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a

dodávky. u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura — daňový doklad zhotovitele

obsahovat i ty práce a dodávky, které nebyly objednatelem nebo jeho zástupcem ve

věcech technických odsouhlasený, je objednatel oprávněn fakturu odmítnout a požadovat

opravu fakturovaně částky. Zhotovitel není oprávněn na takto odmitnutou fakturu

zahrnující neodsouhlasené práce a dodávky uplatňovat žádné majetkové sankce,

VI.4 Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení praci. Právo vystavit konečnou fakturu

vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu. na základě soupisu skutečně

provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí dila.

Splatnost konečné faktury je 21 kalendářních dnu od data doručení.

V|.5 Objednatel muže vrátit fakturu v případě. kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo

nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

V|.6 Je—Ii objednatel v prodlení splacenim splatné částky nebo její části delším

40 kalendářních dnu, muže zhotovitel přerušit práce. Přitom je povinen práce znovu

zahájit do 7 kalendářních dnu poté, kdy objednatel uhradil dlužnou částku. 0 dobu

přerušení prací se potom prodlužuje Ihuta pro dokončení díla. Kromě toho se objednatel

zavazuje uhradit prokazatelné náklady, které vzniknou přerušením praci.

V|.7 Je—Ii objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 60 kalendářních dnu, muže

zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele

předem písemně upozornil a poskytl odpovídající Ihutu k nápravě.

VII. Provádění díla

 

VI|.1 Zhotovitel před a v pruběhu celé stavby zajistí všechna potřebná organizační, technická

event. technologická a bezpečnostní opatření pro řádné zabezpečení prací a míst

dotčených stavbou. Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí a

pro zajištění jiných dokladu týkajících se stavby.

VII.2 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a

ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy a bude provádět soustavnou

kontrolu bezpečnosti práce. Za dodržování uvedených předpisu v místě provádění díla

včetně veškerých činností souvisejících s prováděním díla nese odpovědnost zhotovitel.

Zhotovitel odpovídá za to, že osoby vykonávající práce a činností související

sprováděním díla jsou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a potřebnými

pomuckami podle druhu vykonávané práce a rizik s touto činnosti spojených.

V||.3 Odvoz vytěženého a vybouraného materiálu zabezpečuje a hradí zhotovitel vč. poplatku

za jeho uloženi na řízenou skládku. S odpady Ize nakládat pouze zpusobem stanoveným

zákonem a prováděcími předpisy.

VlI.4 Zhotovitel se zavazuje nahradit případné prokazatelné škody zpusobené jeho činnosti při

zhotovení díla v plném rozsahu i třetím osobám.

strana—4 ":evkemB -



Vlll. Dodání díla a přejímka

 

Vlll.1 Dílo je dokončeno protokolárním předáním kompletního díla bez vad a nedodélku

zhotovitelem a jeho převzetím objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu

zhotovitele učiněnou min. 3 pracovní dny před zahájením přejímky, O prubéhu a výsledku

přejímky se pořídí zápis (předávací protokol), který podepíší zástupci objednatele a

zhotovitele. Tento zápis je součástí předání a převzetí díla. Kromě předávacího protokolu

bude pořízen a předán objednateli též zápis o zaškolení obsluhy, potvrzený zaškolenými

pracovníky objednatele.

VIIl.2 Dílo s drobnými vadami a nedodélky nebránícimi užívání díla se pro účely splnění

závazku považuje za dílo provedené řádné za předpokladu, že zhotovitel odstraní

nejpozději do 14 pracovních dnu objednatelem vytknuté vady a nedodélky, nedohodnou-Ii

se smluvní strany v konkrétním případě jinak. V opačném případě se na dílo bude hledět,

jakoby k předání/převzetí nedošlo. Toto ustanovení nemá vliv na ustanovení čl. Vl 1.

VllI.3 Při přejímce je zhotovitel povinen předat objednateli záruční listy od dodané technologie

a atesty materiálu a výrobku, protokoly o zkouškách a revizní zprávy, jsou-li tyto atesty,

protokoly a revizní zprávy pro plnění zakázky dle zvláštních právních předpisu nutné. Bez

předání těchto náležitostí či dokladu se dílo nepovažuje za řádně dokončené. Seznam

předaných dokumentu smluvní strany sepíší do předávacího protokolu.

VIIl.4 Při přejímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací a

dodávek.

IX. Záruční lhůta

 

IX.1 Zhotovitel poskytuje na stavební práce záruční lhutu vdélce 60 měsíců ode dne

celkového splnění zakázky, na dodané technologie poskytuje zhotovitel záruční lhutu

vdélce záruční lhuty poskytované výrobcem, nejméně však 24 měsíců ode dne

celkového splnění předmětu smlouvy.

|X.2 Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti.

IX.3 Zjištěné vady je zhotovitel povinen odstranit bezodkladně a vlastním nákladem, V případě

prodlení zhotovitele s odstraněním vad. je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad

sám či prostřednictvím jineho zhotovitele, ato na náklady zhotovitele.

lX.4 Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem, elektronicky

e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky bez zbytečného odkladu po jejich

zjištění. V oznámení vad musí být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad

zhotoviteli platí datum odeslání zprávy. Vyjma korespondence prostřednictvím datové

schránky musí být doručení zprávy zhotovitelem potvrzeno.

IX.5 O odstranění vady bude sepsán protokol. který podepíší obě smluvní strany. Protokol

vystaví zhotovitel a musi v něm být uvedeno:

' jméno zástupcu smluvních stran

I datum uzavření smlouvy o dílo

I datum uplatnění a číslo jednací reklamace

I popis a rozsah vady a zpusob jejího odstranění

I datum zahájení a odstranéni vady

I celková doba trvání vady od zjištění do odstranění

I vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.

swam :5 (insikan‘? 8

 



IX.6

|X.7

|X.8

|X.9

Odstranéni vady ani uhrazení smluvní pokuty dle čl. X nemá vliv na nárok objednatele na

náhradu škody od zhotovitele. která byla objednateli zpusobena vadným plněním

zhotovitele či vznikem vady.

O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto

plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a szsobu plnění a uplatňování

práv z odpovédnosti za vady. V případě výměny části díla z deodu vad za část novou.

počne běžet ohledně takové vyměněné části díla záruční doba opět od počátku.

Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě. že jím

nebude uznána s tím, že prokáže—li reklamací za neoprávněnou, uhradí objednatel

náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladu zhotovitele na prokázání

neoprávněnosti reklamace.

S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po Zjištění

závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 4 kalendářních dnů, vpřípadě havárie

(neočekávaná náhlá závada. která vylučuje, nebo podstatným zpusobem ztěžuje užívání

díla nebo provoz školní kuchyně) do 24 hodin, nedohodnou—Ii se obě smluvní strany

v každém konkrétním případě jinak.

X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

 

X.1

X.2

X.3

X.4

X.5

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení

zhotovitele sterminem dokončení díla dle čl. |V.1. ve výši 3000,- Kč za každý den

prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplati zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení

s termínem splatnosti faktur ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Tato

smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-Ii prodlení)

zvlášt' účtován.

Smluvní strany se dohodly. že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za

nedodržení konečného termínu odstraněni vad a nedodělku uvedených v protokolu o

převzetí a předání díla ve výši 300,- Kč za každý den prodlení a vadu.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za

nedodržení termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad vzáruční lhutě ve výši

500,- Kč za každý den prodlení a vadu.

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnu od vyúčtování.

XI. Odstoupení od smlouvy

 

X|.1

XI.2

Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanovení

Občanského zákoníku (z duvodu hrubého neplnění smluvních závazku druhou stranou).

Objednatel muže odstoupit od smlouvy (z duvodu hrubého neplnění smluvních závazku

zhotovitelem) především pokud:

I zhotovitel provádí dílo a realizuje související dodávky vprokazatelně nižším než

požadovaném standardu

I zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně v kvalitě nižší než

požadované

I zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za

podstatné prodlení se považuje doba delší než 21 kalendářních dnu

I zhotovitel nedbá pokynu objednatele pro provádění díla ani přes písemné upozorněni

I bylo-lí rozhodnuto o úpadku zhotovitele v insolvenčním řízení.

strana 8 „ celkem 8-

 



X|.3

XI.4

Xl.5

XI.6

XI.7

U provádění díla v nižší než požadované kvalitě a při používání materiálu nižší než

požadované kvality teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazku zhotovitele

předem písemně upozornil a poskytl odpovídajicí lhutu k nápravě.

Zhotovitel muže odstoupit od smlouvy (z duVodu hrubého neplnění smluvních závazku

objednatelem) především pokud:

' objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 60 dnu. avšak

teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazku objednatele předem písemně

upozornil a poskytl odpovídajicí thtu k nápravě.

Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy,

s výjimkou nároku na náhradu Škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané

smluvní pokuty.

V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu

dosud provedených a nevyfakturovaných prací a dodávek, pokud jsou tyto práce a

dodávky zároveň provedeny řádně, v souladu s touto smlouvou a jsou objednatelem

využitelné ve smyslu této smlouvy,

Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměnim druhé strany. Právní

účinky odstoupení nastávají dnem, kdy bude písemné odstoupení druhé straně

doručeno,

Odpovědnost za škody a pojištění
 

12.1. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za případné zcizení, poškození a

zničení materiálu, zařizení. jakož i za rozpracovanou, vybudovanou nebo dodanou

část dila ato až do okamžiku převzetí díla nebo jeho části objednatelem.

12.2. Zhotovitel rovněž odpovídá za škody na díle. dalším majetku objednatele a

majetku třetích osob vzniklé vsouvislosti splněním této smlouvy. Vedle obecné

odpovědnosti a odpovědnosti za škodu zpusobenou jeho provozni činností, odpovídá

zhotovitel i z titulu zvláštní odpovědnosti (zejména odpovědnost za škodu).

12.3. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je

pojištění odpovědnosti za škodu zpusobenou svoji činnosti, event, činností jeho

subdodavatelu podílejících se na realizaci díla dle této smlouvy třetím osobám,

s minimální pojistnou částkou 0,5 mil, Kč. Pojistnou smlouvu bude zhotovitel udržovat

v platnosti po celou dobu plnění smlouvy,

12.4. Veškeré úkony při vzniku pojistné události zabezpečuje vuči pojistiteli zhotovitel.

Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou události zhotoviteli

odpovídající součinnost.

12.5. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí

dila dle přejímacího protokolu.

XIII. Závěrečná ustanovení

 

13.1. Otázky výslovné touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem,

zejména ustanoveními Občanského zákoníku.

13.2. Nedilnou součástí a přílohou této smlouvy je oceněný položkový rozpočet díla

dle nabídky, a to jeho stavební a technologické části s označením dodávané

technologie.

13.3. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými

dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

13.4. Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

strana celkem 8

 



13.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana

obdrží jedno vyhotovení.

13.6. Objednatel prohlašuje. že na jeho straně byly splněny všechny podmínky pro

uzavření této smlouvy. když podstatné náležitosti této smlouvy _byly schváleny

Zastupitelstvem Městské části Praha Dablice usnesením č. .".f'.'.2“./;ŽŽ/ZMČ_ Toto

prohlášení se činí podle ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb.. 0 hl. m. Praze, v

platném znění a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek tohoto zákona.

13.7. Účastnící prohlašují. že si smlouvu přečetli. souhlasí bez výhrad s jejím

obsahem a na dukaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 — oceněný položkový rozpočet stavební části

Příloha č. 2 — oceněný položkový rozpočet a specifikace technolog/e

..

V Praze 2020 Ve Lhotě dne „.20. 7, 2020 ............

   
Za objed Za zhotovitele:

  Ing. Miloš Ing. Ivo Malik, jednate spo e'cňosti

strana 5; „ celk—eni 8



ZS |):'1111icc7 rclmnslrukcc111111111111 - smn'iscjici lcchnnlngic

mms ZAŘÍZENÍ GASTRO — WKAZ VÝMĚR

 

 

    

l’( )l M()1)1{l,

 

  Huhcn

14.1111 107%

NÁZEV - POPIS

1.29 VARNA - PŘÍPRAVNY

[\\—m“ 111mm snim “1.111111511111111

— Imdlcc .‘11111 1 Ř," \ůclnc knncm k\

ROZMĚRY

[š. \ hl. \ v)

mm

PŘÍKON (kW) KS

   

   

('ENA ZA

IKS

IX 'ŠXŠ

 

CEN,-\ CELKEM

S l)l’ll

„“.“ 4117..“

 

111 nc“
[ \n' \ \111(1value/.0113,—11c/11.1111\.1w-

k111u1111\1;111;1111~11h|\ I\111 \L'cl11i‘11z1lc111:

1711\‘11111 i ‘1111 \" ŠIU 11 „PŠ 11)

 

mul \" I

SKIH\I\.\ \liRIi/ÁH „\ - 1111\10111111 \

l111>11111\1111 111111‘\ 11\111111111111111'1

11)i11\‘1

1111

<11\(1

I‘) ŠM) I11 Im )1 mw:

 

111 M71)

111:1 VVI

KR.\.lI-l("( nwm \\ K\H)l.1kl 5101 \i .

1_‘11111111.'/ 11111\ 1111111111711 ‘8‘111111 ([ \\škn 14'1111111.

11111N'k11 111mm 13111111,11wpc€1111x111111115111111111“

lllÚHl mknu

I’()I)1..\1I()\ \ \I'I'S'I' 7 cclnnclcmw „\

1111111/;1]1:11;1111\1111111111611111,1110:111111 I1111111111

1111111:111\ \C \ \11111111c111c1111111111|;1|111\c11111mm

cclunmc/mc1111111111111,\111111 11111111111111c1111111M:

dn kunJIl/nuc

(1|111\(11)(1\11‘\

(I

1.41111\.11111\ 1

w

ÍWY “ ŘíkW

1ŠUIU

J
1

J
1 v<;

:<1Il11

117 711i5<

71: 3111.111

 

\
1

mel 1’\'l

l’()l)l..\l|()\"\ \ l’l \'Í' 7 cclnncrc/mu \

[111111/1111nc1111n1u11/:11011111 1110011311 /.'111111111

pmlluřn \\“ \\ „mulclnchn pndlnhmclm mšlu

wlunclc/m u 111111 C11cl11. \ \ \1111 [1111111'1'11111'111 11111.1.“

1111 MMII/.qu-

1.11111\41111\ I

w

1
.

11111„ H1111. 1.‘ 1111 IU

 

1’( -‘II\'(1

5111111111 1'11 \()\'\' SlishRHKUl‘ \1-1w111)

l.l\ll-,‘)11l17 .‘111111 111.11 „CIC/tl. ]11\1111\\.\C\L'C11c1111

planu-nc 1\11111;1k-1H\ _‘\ 1111111k '7LW 1\11111‘:1k

|(lk\\ \mpml 0101:1111 \kímkn mmm \ \nltínn

11111U11111171111A1\111‘1'11111u '1/111111111111 1111111/1111111

11111111. 111‘ 11111111111111!

H()[I\‘I(|l1\‘1l1

II

p1\11 _ÝXLW R7 0710 £79411 711 111777111

 

1111-1 1’\"1

|’()I)I \H()\ '\Yl'l NÍ 7 mlunur/uul \

pmll/upachmnu Ulm umu ln(x-n;! \ /11|111 1111

1111111111“ \\“ \\|1111ulu|11c|11111111111111111c1111111K111

(dummy/1111-11111\c11c111 \\ \ud plu pílpmcm \ pum-

\ln kunulvucc

1.29 \'ARNA - PŘÍPRAVNY

slu'uš K \ \liRl-Zl,()\'.\ „ „Nc—mm \

Š()(l\lU|()\|

w

311il1\1§l)\(1

'1 1‘11 ‘1 ]Šll N <11] <11

 

 

 

  
  

   

    

1
.

   
1{\1(1(|11

   111\U\n\|11111\11"1\\

1.29 VARNA - \'ARNA ll.

PR.“ ()\"\l S'l'l l. \EREI.()\ \ 7 11111;- 1111111111

 

111111 R I <U. \U\ md bu 1111111: 1.111111 lem

1.32.33 PŘÍPRAVNA

l‘,\l\ ERHÁINI Kl ('l1.R()B()'l‘ (11111. — “nohu—lm—

1101111141,palcnlmculnicm1111~1;1\1*11,111111111111

\C 111u1l\.11:11\11;1 1111c11uCc, 1111111111 111111111

(1|)11.111111111111111/111111

    ()()

|—l(ill\<(lll\*'

111)

7311\(141h11

(Ill

 

     
=< mul S l _ 1 .‘1171111 111,7«111 ; ); Ham)

pmmm 1111 ah nky \ 111111 pollcc I111

I’R.\( ()\'\Í \I'l I. \l-íRIu/ÁM \ 7/.11111111-111

_ „ ‘~ ; _, - mtm 1111 «1 _ _ _7 111u11’\ 1 \prml 1111111 [1111\11111111 11111111 1\ /1x11\1\1\1u11 \7 \ 1 fix 1‘11) 711 hu 7] 141111511

pod \kwknu \\1111pl11111k1111.,\,111111111111\1c\11111u/ (Ill

JHM—WUUŠH. 11:111'111-11111‘1111~1111111

SKR1\1\.\ Vl-ZREIUV \ -11.1~1¢1111;1\ l<1111\‘1\'ll\11

1811 „HL-|> 1 1111\11\11\111111\111\\ \c.\p1111\~1111\ 1111 k11iu11kx 7 1111 “ I )131111 1—1 11111 ‘1 311.1113 1111

111111411111\(‘clncknfcnck <1w

. \ {1'1 "1 <1111‘<111 A _ . . . _1311 1111151 |\R1\1\\\IRPI()\ \ 11 hmmm 1 \.V \\ 1 1‘7fi11 „WU “] I‘NI‘T‘U

  

_II--l 1

~1I111\' 3.311“ 1311 <41 1111<41 191171.111

 

111111111 - \f

\)\)_\

111mm .QEVS'I'Vi K 110111111 ”111111.11 nu mw.

1111\I:1\ cc 1111\1.1\ cc kmuhnt /1:1c11111\ \Cclnů ka

1114111.11.11111111111111111 Kulllk. 111111111161 \udzl “ih -l\<>1\*|

11111 \'Cclnč michuůu hnku .1 111ml) |

"v< ~04 v< «13.1 111 11118111

 

(u nu“
l \I\ \ \l)l.() NEREZ/„(“ l-l - hwdnl) km r —

1111|u1111\!.111.‘111171111|\ 1\111. \tclnc hun—nc

»l7(I\—I(l() €111) <1111 11 7131 I11

 

\1:11’.\ 1

PR 1101\15‘1'1'1 \1:R1.I,()\ 1' „ \ 111wc111\111.1\11

www—mnm \11111L‘Hl111lk11\1111\11\1111,/4l11111111c\\

Icm \c\pnd \11111\

,‘I1111x71111w

1111
It) „mu l‘) ČN) _“Š 11171111)

 

l
v

Md PS l

PR \(>()\'\l \ | l 1. \l'ÍRE/ÁH \ 7 \pmod .Ípnllw

/;111111.11111C‘1111c1111
 

(y\|

1 . ,*“

/111\1;111111\1111111411\11111111111111 “. \(1N 1 17(1§ 7

p||1;n_*\(i\ ] I ”111 - \mahmunn Š \ (i\

1 1 7 1‘11- dL-nnunu < \ \11171111111

kncdllh *W,‘ kg.. * \ 111i! nm:/(IN | | *

\ (iNI |7 11R 7 11C111\:111;1,"~ \11\1 1.11111.

plna

___—___—

l7<u\7uuw

1111
|< 111111 (i 111111 IX 048111)

 

>) ”(1X jj ~111.\'
»

v 1 37 7‘11 )8

   Uhl  \'l-LREI.()\ \ P().III.I)\\ KUS 7 x \lkťl11_t\h\ál|1

7<h     Hin  114m  \
„]  11-11451)

 

 

 
 



  

 

\ RI]

('11 \H\(.' |{()l.1,7'l‘()l’ (;\l/1 7 nule/mc

plum-11cm \Inlm [1111\k‘L1L'111 \ lev/kat clckltttkn I‘HV H *kW ,“ < 041) 11 NNN ,‘1 H 177130

<ltll\\

 

„luku

lá I'ttímlt

wr 1ít

(HL\DHÍ\IHU\\PŘBIÍ\\\—ddkvmnn

' t ' „' ' . . t :. “I111 *" - s . z . „ „ttrttll LhIl/tlll tltg turnnxttt tutnín ll mít 1\ ml „ \71 \ll 2,~I1\ llřk“ m 71171 W ltl .‘1 “1 «‘18-1

‘11‘.l\l.1\11 puhu' hmmu \|l\ uxwtlcní \llllll\ 7 \ll

pihtcnlm ulcx rum
 

(_ ll\l  
D\\kU\\(\\\H\llwww/nvmchqmn _
1H 1H "le l< "'rrx ) 1mm» fx     
Demontáž mm" kurhuč 7 mistnosti 1.32. 1.33. 1.29. 1.31 n přtht-hlč mistnosti. “čištění tuři/cni :I

uskladnění která pujdou [pi-t na instalaci. ()xtatni technologie ekologická liktitlacc nchn uskladnění 5-1 000 Zl (nS 3-10.00

u nhictlmttulc.

 

Doprma. montáž. imtalučni materiál. [“ ctlt'ni do prmolu. mškulcni .\ četné lapnieni sahajících

., .) 2 l ‘11 .
tcchnnloun \ 1.29. 1.52.1.5}. 1.31.. " 000 l I 18 N) 00

 

('ENA CELKEM bez DPH (s montáží) 845135
       (‘l-LNA CELKEM s DPH (s montáží) 2 1 022 613,35

 

NEREZ

NABYTEK

OBECNE

TECHMCKÉ

POŽADAVKY

TEPLÉVODNÍ

LAZNE

CHLAZENÉ

STOLW

— standart provedení nerez nabytku HS

- kvatíta matenalu nemagnetícky potravlnařsky plech ČSN 17240 17241 AlSl 304 : kompletní vyrobek tl mm 1 Omm

- povrchova uprava Jemnyrn broušením zrnítost 320 = kompletm výrobek

- vrchní desky stolu tloustky konstrukce 50mm "

7 spodní pollce tloustky konstrukce 40 mm

7 pracovm desky | spodnl políce sendvtčove podlepené omyvatelnou lamínovanou dřevotřískou

7 konstrukce vyztužene

7 skladane provedení tírncu s prehyby a dokrytírn

7 vyska lírncu 40 7 150 mm dle prostředl

7 veskere hrnce zapracovahy přesně dle soupisu a vyrobeny dle potřeb stavby (tí límce vlevo/vpravo/ČasteCne/bez lemu atd )

7 nohy íuzavřeny profil) ukonCene zatezovou plastovou rektífíkaci v rozsahu t 30 mm

7 u stolu navazupcrch na sebe budou nohy bez přesahu

7 hrana pracovní desky sméřupcr do ulícky pak radius R25

7 u drezu zaroven vyvrtat otvory pro batene (Stolankove) díry vyztužlt podlepenim plastovou deskou

7 veskere dřezy v radlusovem provedenl vc stolankovych baterll nebo sprch a KOA (kompletni odpadova armatura 7 ruzíce srlon.

nerezova přepadova trubka a zatka)

7 prolís desky u mycrch stolu : mm 10 mm hloubky 3 odtok spadovany na mycr dřez

7 u dřezu např velíkostl GN1/1 vyrobít pouze loka'lní lísovany prolis v línak rovne desce

- veškere pohledove a funka‘ hrany zavařeny a vybroušeny

- vozrky 4x kolečka pr 125 mm z toho 2x brzdena. ochranne plastove nárazníky

7 vydeíní línka Celní hrana radíus bezpečnostní skla u výdejních políc. soklové provedení stolu 7 tí nerez okopova kazeta s

nacvakavaclmí pery polezdova draha standardne 4x trubka D30 rnrn

- Izolovane vyhřívane zásobníky taliřu 3x spírala krouceny' přívodní elektrokabel se zvýšenou odolností protí vytahaní (oranžový)

— nastenne skřínky boky dvířka a spodm políce dvouplast'ove

- nastenne pollce vyztužení nerez profílem přestavrtelné provedení pomocí masrvního nerez žebříčku zadnl límec u pollc s penlem,

zavesene zahaknutím

7 podlahove vpuste stla plechu 1 5 mm. protízapachova uzavéraí přiruba k uchycení vtnylove lzolace tpokud se provadr) předložení

cenífíkace pro zabudování do podlahy dle normy EN 1253

7 pracovní zasuvky VHÉJŠl zakrytí nerez plechem. nerezove lozískove kolejntce vnltřek zásuvky s podelnymí hygíeníckymí rádlUSy R15

vyprofílovane dvouplaštove Čelo zásuvky vč madla

- v nabldce SJednocem vyrobce aktívni a pasuvní nerez technologie stejný desrgn použíté materíaly servrs

- před výrobou nábytku nutno provést přesné zaměřenína stavbě

— vodní lazne také v lísovanem radlusovem provedení ve všech rozích

— kontaktní vyhřivaní topnymí deskami (nejsou zde klasrcke spíraly) pro optímalneíší přenos tepla

7 zakryte pevne napoustení a vypouštění vody v protízapachovem provedením Zapustene provedení kohoutu nepřesahupcr pudorys

vyrobku s deSIgnovymI lestenymí packamí s Jasnou índíkaci otevření/uzavření kohoutu

— ovladaví prvky vč manualnlho termostatu osazene v zapušténem panelu

7 stejny vyrobce Jako ostatní nabytek tak aby zde byl zachován stejný desrgn zařízení a použíte materialy

— vymenítelne magnetícke tesnení

- samozavíracr kovaní dveřl s aretací dveřt v kralni poloze

- zatezove kolejníce s předvysuvem pro pudorysne vlozeni GN 1/1

7 prostor s dvrřky doplnen o vyjímatelne nerezove rošty GNl/l

- celonerezove provedení chlazeného stolu vc spalovacího materíalu a kOIEmIC '

- uchyty dveřl resp zásuvek vyprofílovane

 



Stavba: ZS Dáblice - rekonstrukce kuchyně - stavební úpravy

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Popis m.J. mn. jedcen. cena celk.

1 1.PP , oprava omítek * do 10% (stěny, strop) m2 98,600 115,00 11 339,00

2 očištěni režneho zdiva od nesoudržných hmot včetně penetrace a přípravy ro omítku * schodiště m2 48,690 82,00 3 992,58

3 provedení štukové omítk na režne ZleO , schodiště m2 48,690 420,00 20 449,80

4 výmalba 1.PP m2 147,290 8000 11 783,20

5 vybourani příček 2 x 3m’ m2 16,800 750,00 12 600,00

11 odsekani keramickeho obkladu (v=0,2m) spodní řada m 116,600 70,00 8162,00

12 odsekani dlažeb m2 148,400 130,00 19 292,00

13 demontáž stavajicich rozvodů ZTI včetně vpusti kpl 1,000 7 590,00 7 590,00

14 demontaž sta’vajlch rozvodu elektro kpl 1,000 3 250,00 3 250,00

15 provedeni doplněni betonovým potěrem do 30% m2 148,400 300,00 44 520,00

16 provedeni nivelační stěrky m2 148,400 342,00 50 752,80

17 provedení hydroizolační lité stěrky m2 148,400 388,00 57 579,20

18 provedeni hydrozolačni stěrky stěn včetne koutove pasky m2 23,320 429,00 10 004,28

19 montaž keramických obkladu stěn m2 23,320 600,00 13 992,00

20 dodavka keramických obkladů m2 25,652 400,00 10 260,80

21 montaž keramických dlažeb včetně vytvoření dilatačních úseku m2 148,400 600,00 89 040,00

22 dodavka keramických dlažeb - protískluzných m2 163,240 430,00 70 193,20

23 dodávka a montáž rozvodů elektro pro kuchyňskou technologii a nové vzmklé kanceláře kpl 1,000 46 200,00 46 200,00

24 dodávka a montáž rozvodů kanalizace pro kuchyňskou technologii včetně podlahových vpustí kpl 1,000 72 900,00 72 900,00

25 dodávka a motnaž rozvodů vody pro kuchyňskou technologii kpl 1,000 29 000,00 29 000,00

26 drobne prace, zednické připomoce pro rozvody kpl 1,000 35 000,00 35 000,00

27 vodorovný přesun suti a vybouraných hmot vnitrostaveništni do 50m t 25,940 300,00 7 782,00

28 odvoz suti do 5000m t 25,940 400,00 10 376,00

29 poplatek za skladku suti t 25,940 450,00 11 673,00

3O vodorovný přesun hmot vnitrostaveništni t 26,300 300,00 7 890,00

31 mimostaveništní přesun hmot t 26,300 400,00 10 520,00

32 revize elektro, zkoušky rozvodů ZTI kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

33 zakryvani konstrukci kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

34 zhotovení PD skutečného provedeni pro elektromstalace a ZTI kpl 1,000 12 000,00 12 000,00

35 hnalni uklid hod 60,000 230,00 13 800,00

CELKEM bez DPH

DPH 21% 21 %

CELKEM včetně DPH 873 550

 



Městská část Praha — Ěáblice

Zastupitelstvo městské části

 
11.2asedáni

dne 22.7. 2020

 

USNESENÍ č. 119/20/ZMČ

k Rekonstrukci kuchyně ZŠ

Zastupitelstvo MČ po projednání

l. bere na vědomí

informaci místostarosty o vyhlášení výběrového řízení na rekonstrukci kuchyně ZŠ

(protiskluzové dlažby, drobné stavební úpravy, bezdotyková umyvadla) včetně

pořízení související technologie (sporák, robot a drobné vybavení), které bylo

vyhlášeno dne 1.7.2020.

II. bere na vědomí

informaci o průběhu výběrového řízení snázvem: „Stavební úpravy kuchyně ZŠ

s doplněním technologie“. Komise pro otvírání obálek a hodnotící komise ve složení

Ing. Jan Hrdlička, Mgr. Renata Henych a Miroslava Koubová provedla kontrolu splnění

požadovaných kvalifikačních předpokladů a dalších zadávacích podmínek

stanovených ve výzvě a vyhodnotila zaslané nabídky. Komise doporučuje

zastupitelstvu ke schválení nabidku společnosti AMEREX trade s.r.o., Vzahradách

2052/122,708 00 Ostrava, IČO: 25388461 za částku 1,567.077, - Kč bez DPH, tj.

1,896.163, - Kč včetně 21 % DPH.

III. schvaluje

uzavření Smlouvy o dílo se společnosti AMEREX trade s.r.o., Vzahradách

2052/122,708 00 Ostrava, IČO: 25388461 za částku 1,567.077, - Kč bez DPH, tj.

1,896.163, - Kč včetně 21 % DPH.

IV. pověřuje

starostu uzavřením Smlouvy o dílo, která je přílohou usnesení.

    4—51 „. e
Í: it?:- ] š:

Ing. Jan Hrdlička K Táži) š Ing. Miloš Růžička

místostarosta \ , /' starosta



Příloha (3.1 k usnesení 119/20/ZMČ - Smlouva o dílo

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2072 Sb. v

p/atném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

I. Smluvni strany

 

l.1 Objednatel:

Městská část Praha-Ěáblice

se sídlem: Osinalická 1104/13

182 00 Praha-Dáblice

Zastoupen: lng. Milošem Růžičkou, starostou

IČ: 00231266, DIČ: C200231266

Bankovní spojení: PPF Banka

č. účtu: 501855998/6000

Kontaktni osoba: Mgr. Renata Henych, tajemnice

tel.: +420 283 910 723, e-mail: renata.henych@dab|ice.cz

Zástupce objednatele ve věcech technických:

bude uveden v zápisu o předání staveniště

dále jen objednatel

l.2 Zhotovitel:

se sídlem:

spisová značka: ................................. vedená

IČ: ..........................................

DIČ: ........................................

zastoupený:

................................................................. , jednatelem / předsedou představenstva

.................................................................. jednatelem / členem představenstva

................................................................. , jednatelem / členem představenstva

bankovní spojení:

telefon: .................................................... fax: ........................................

e-mail:

dále jen zhotovitel

l.3 Při realizaci díla, zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání

a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla,

potvrzování postupu prací a dodávek potvrzování soupisů provedených prací a

zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou

zmocnění jednat:



za zhotovitele:

............................................... ve věcech smluvních (tel.)

............................................... ve věcech technických (tel.)

za objednatele:

Mgr. Renata Henych, tajemnice, tel.: +420 283 910 723. e-mail: renatahenych©dablicecz

ve věcech smluvních

bude doplněno po ukončení zadávacího řízení ve věcech technických

II. Předmět plnění
 

||.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení díla s názvem :

„Stavební úpravy kuchyně ZŠ s doplněním technologie“ v rozsahu podle zadávací

dokumentace veřejné zakázky, kterou tvoří:

zadávací podmínky veřejné zakázky č.j. A-156/2020.

a dle nabídky zhotovitele ze dne .............................

||.2

||.3

ll.4

||.5

l|.6

Kromé provedeni stavebních prací a splnění dodávky požadované technologie a

předmětů, je součástí díla provedení instalace dodané technologie, rozmístění

dodaných předmětů na místě plnění, předání všech dokladů. provedení potřebných

revizí a zkoušek (dále též jen ,.dílo“).

Dílo bude provedeno v souladu se zadávacími podmínkami. přijatou nabídkou

zhotovitele, veškerými právními a technickými požadavky platnými v době uzavření

smlouvy a v souladu se stavebním zákonem a se zřetelem na skutečnost, že objektem

stavby je základní škola.

Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy kompletně, kvalitně a v dohodnutém terminu.

Kvalita prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN EN ISO.

Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak. aby odpovídaly

platným technickým normám a dohodnutým podmínkám.

Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady

objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na urovni statutárních orgánů.

Objednatel se zavazuje řádně provedené a bezvadné dílo převzít a zaplatit za něj

dohodnutou cenu.

III. Změny díla a způsob ocenění změn díla
 

|||.1 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám. doplňkům. nebo rozšíření předmětu plnění

na základě požadavku investora nebo tak vyplyne z podmínek při provádění díla nebo

z vad zadávací dokumentace. je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn. doplňků

nebo rozšíření. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla na základě

provedeného jednání mezi oběma stranami a tedy po dosažení cenové dohody

vsouladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, bude nová cena díla upravena

dodatkem ke smlouvě o dílo podepsaným oběma stranami. Ocenění bude provedeno

dle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla dodavatelem dle oceněných položek

v nabidce ve výkazu výměr, a pokud to není možné, tak budou pro stanovení maxima

těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů URS. a.s., Praha event. RTS a.s. Brno

a to v cenové úrovni platné vdobě realizace víceprací. Jestliže budou tyto zjištěné



Ill. 2

”LB

vícepráce provedeny zhotovitelem ještě před odsouhlasením objednatelem a ten je

následně odmítne, neni objednatel povinen navýšené náklady hradit.

V případě nedohody ohledně ocenění víceprací může objednatel pověřit realizací

víceprací jiného dodavatele, než-li zhotovitele uvedeného v čl. l.2, případně tohoto

dodavatele vybrat v samostatném zadávacím řízení. Pro případ nedohody ohledně

oceněni víceprací má objednatel možnost vypovědět smlouvu se zhotovitelem za

podmínek uvedených v čl. XI. 5, XI. 6 a X|.7 této smlouvy.

V případě méněprací bude jejich ocenění odpovídat jednotkovým cenám z nabidky.

IV. Doba a misto plnění

 

 

lv.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu od 3. srpna 2020 do nejdéle 1. září

2020, 11.00 hod.

lV.2 Dilo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím kompletní, bez vad a

nedodělků objednatelem vsouladu sčl. Vlll smlouvy, o kterém se pořídí písemný

protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá.

IV.3 Objednatel předá staveniště, tj. prostor určený pro realizaci díla, ve stavu umožňujícím

zhotoviteli realizaci díla.

IV.4 Zhotovitel vyklidí staveniště nejpozději v den předání dokončeného dila, do třech hodin

od okamžiku předání.

|V.5 Místo plnění: základní škola a Mateřská škola Praha 8 - Dáblice, U Parkánu 17/11, 182

00 Praha 8 — Dáblice.

V. Cena díla

V.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentaci veřejné zakázky a čl. II

této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla s výjimkou

případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby,

výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy

a zadávací dokumentace.

Cena za dílo celkem bez DPH ................................... ,-- Kč

21 % DPH ................................... ,-- Kč

Cena za dílo celkem včetně DPH ......................... ........... ,-- Kč

Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit jen za podmínek

uvedených v uzavřené smlouvě.

 

v.2 Objednatelem budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si

zcela prokazatelně objednal.

VI. Fakturace a plnění

Vl.1 Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dvou faktur vystavených

zhotovitelem takto:

- úhradou splatné částky do výše 60% z celkové hodnoty díla bez DPH

 



Vl.2

VI.3

V|.4

Vl.5

V1.6

V1.7

- 40% ceny dila vyplacenim pozastávky, která bude uvolněna po odstranění všech vad

a nedodělků z předání a převzetí díla objednatelem.

Splatnost faktur je 21 kalendářních dnů od data doručení.

Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude před vystavením faktur

předkládat soupisy prací a dodávek provedených v uplynulém fakturovaněm obdobi

odsouhlasených zástupcem objednatele, resp. jím pověřeným zástupcem pro věci

technické. Právo vystavit fakturu vzniká podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem,

respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací a

dodávek (příloha zjišťovacího protokolu).

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu

provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a

dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura — daňový doklad zhotovitele

obsahovat i ty práce a dodévky, které nebyly objednatelem nebo jeho zástupcem ve

věcech technických odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu odmítnout a

požadovat opravu fakturovaná částky. Zhotovitel není oprávněn na takto odmítnutou

fakturu zahrnující neodsouhlaseně práce a dodávky uplatňovat žádné majetkově

sankce.

Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení praci. Právo vystavit konečnou fakturu

vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně

provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí dila.

Splatnost konečně faktury je 21 kalendářních dnů od data doručení.

Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo

nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

.Je-li objednatel v prodleni s placenim splatné částky nebo její části delším

40 kalendářních dnů, může zhotovitel přerušit práce. Přitom je povinen práce znovu

zahájit do 7 kalendářních dnů poté, kdy objednatel uhradil dlužnou částku. O dobu

přerušení prací se potom prodlužuje lhůta pro dokončení díla. Kromě toho se objednatel

zavazuje uhradit prokazatelně náklady, které vzniknou přerušením prací.

Je-Ii objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 60 kalendářních dnů, může

zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatele

předem písemně upozornil a poskytl odpovidajici lhůtu k nápravě.

VII. Provádění díla
 

Vl|.1

Vll.2

Vll.3

Zhotovitel před a v průběhu celé stavby zajistí všechna potřebná organizační, technická

event. technologická a bezpečnostní opatření pro řádně zabezpečení prací a mist

dotčených stavbou, Dále učiní všechny nezbytné kroky pro ochranu životního prostředí

a pro zajištění jiných dokladů týkajících se stavby.

Zhotovitel se zavazuje, že při provádění dila bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a

ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy a bude provádět soustavnou

kontrolu bezpečnosti práce. Za dodržování uvedených předpisů v místě provádění díla

včetně veškerých činnosti souvisejících s prováděním díla nese odpovědnost zhotovitel.

Zhotovitel odpovídá za to, že osoby vykonávající práce a činnosti související

s prováděním díla jsou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a potřebnými

pomůckami podle druhu vykonávané práce a rizik s touto činností spojených.

Odvoz vytěženého a vybouraného materiálu zabezpečuje a hradí zhotovitel vč. poplatku

za jeho uložení na řízenou skládku. S odpady lze nakládat pouze způsobem stanoveným

zákonem a prováděcími předpisy.



VII.4 Zhotovitel se zavazuje nahradit případné prokazatelné škody způsobené jeho činnosti

při zhotovení díla v plném rozsahu i třetím osobám.

VIII. Dodání díla a přejímka
 

Vlll.1Dílo je dokončeno protokolárnim předáním kompletního díla bez vad a nedodělků

zhotovitelem a jeho převzetím objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu

zhotovitele učiněnou min. 3 pracovní dny před zahájením přejímky. O průběhu a

výsledku přejímky se pořídí zapis (předávací protokol), který podepíší zástupci

objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání a převzetí díla. Kromě

předávacího protokolu bude pořízen a předán objednateli též zápis o zaškolení obsluhy,

potvrzený zaškolenými pracovníky objednatele.

Vlll.2 Dílo sdrobnými vadami a nedodělky nebránícími uživa'ní díla se pro účely splnění

závazků považuje za dílo provedené řádně za předpokladu, že zhotovitel odstraní

nejpozději do 14 pracovních dnů objednatelem vytknuté vady a nedodělky, nedohodnou-

Ii se smluvni strany v konkrétním případě jinak. Vopačněm případě se na dílo bude

hledět, jakoby k předání/převzetí nedošlo. Toto ustanovení nemá vliv na ustanovení čl.

VI 1.

VIII.B Při přejímce je zhotovitel povinen předat objednateli záruční listy od dodané technologie

a atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách a revizní zprávy, jsou-Ii tyto atesty,

protokoly a revizní zprávy pro plnění zakázky dle zvláštních právních předpisů nutné.

Bez předání těchto náležitostí či dokladů se dílo nepovažuje za řádně dokončené.

Seznam předaných dokumentů smluvní strany sepíší do předávacího protokolu.

Vlll.4 Při přejímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací a

dodávek.

IX. Záruční lhůta
 

IX.1

IX.2

IX.3

lX.4

|X.5

Zhotovitel poskytuje na stavební práce záruční lhůtu vdélce 60 měsíců ode dne

celkového splnění zakázky, na dodané technologie poskytuje zhotovitel záruční lhůtu

vdélce záruční lhůty poskytované výrobcem, nejméně však 24 měsíců ode dne

celkového splnění předmětu smlouvy.

Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla.

Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mit předepsané vlastnosti.

Zjištěné vady je zhotovitel povinen odstranit bezodkladně a vlastním nákladem. V

případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad, je objednatel oprávněn zajistit

odstranění vad sám či prostřednictvím jiného zhotovitele, a to na náklady zhotovitele.

Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem,

elektronicky e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky bez zbytečného odkladu

po jejich zjištění. V oznámení vad musí být vada popsána. Pro určeni dne oznámení vad

zhotoviteli plati datum odeslání zprávy. Vyjma korespondence prostřednictvím datové

schránky musí být doručení zprávy zhotovitelem potvrzeno.

O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol

vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:

- jméno zástupců smluvních stran

- datum uzavření smlouvy o dílo

- datum uplatnění a číslo jednací reklamace

- popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění



IX.6

IX.?

lX.8

lX.9

- datum zahájení a odstranéni vady

- celková doba trvání vady od zjištění do odstraněni

- vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.

Odstranění vady ani uhrazení smluvní pokuty dle čl. X nemá vliv na nárok objednatele

na náhradu škody od zhotovitele, která byla objednateli způsobena vadným plněním

zhotovitele či vznikem vady.

O odevzdání nového plnění v rámci odstraněni vady a o odpovědnosti za vady tohoto

plnění platí ustanoveni této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování

práv z odpovědnosti za vady. V případě výměny části díla z důvodu vad za část novou,

počne běžet ohledně takové vyměněné části díla záruční doba opět od počátku.

Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím

nebude uznána s tim, že prokáže-Ii reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel

náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání

neoprávněnosti reklamace.

S odstraňováním reklamovaných vad je zhotovitel povinen započít okamžitě po zjištění

závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 4 kalendářních dnů. v případě havárie

(neočekávaná náhlá závada. která vylučuje, nebo podstatným způsobem ztěžuje užívání

díla nebo provoz školní kuchyně) do 24 hodin, nedohodnou-Ii se obě smluvní strany

v každém konkrétním případě jinak.

X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
 

X.1

X.2

X.3

X‘4

X.5

Smluvni strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení

zhotovitele s termínem dokončení díla dle čl. lV.“l. ve výši 3000,- Kč za každý den

prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení

s termínem splatnosti faktur ve výši 0,05% 2 dlužné částky za každý den prodlení. Tato

smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodleni, který nebude (nastane-li prodlení)

zvlášť účtován.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplati objednateli smluvní pokutu za

nedodržení konečného terminu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o

převzetí a předání díla ve výši 300,- Kč za každý den prodlení a vadu.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za

nedodržení termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši

500,- Kč za každý den prodlení a vadu.

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od vyúčtování.

XI. Odstoupení od smlouvy

 

Xl.1

X|.2

Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy. pokud postupují podle ustanovení

Občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou

stranou).

Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků

zhotovitelem) především pokud:

- zhotovitel provádí dílo a realizuje související dodávky v prokazatelně nižším než

požadovaném standardu

- zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně v kvalitě nižší než

požadované

 



X|.3

Xl.4

X|.5

- zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za

podstatné prodlení se považuje doba delší než 21 kalendářních dnů

' zhotovitel nedbá pokynů objednatele pro provádění díla ani přes písemné upozornění

- bylo-Ii rozhodnuto o úpadku zhotovitele v insolvenčním řízení.

U provádění díla v nižší než požadované kvalitě a při používání materiálů nižší než

požadované kvality teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele

předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků

objednatelem) především pokud:

- objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak

teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně

upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinností stran ze smlouvy,

s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané

smluvní pokuty.

X|.6 V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu

XI.?

dosud provedených a nevyfakturovaných prací a dodávek, pokud jsou tyto práce a

dodávky zároveň provedeny řádně, v souladu s touto smlouvou a jsou objednatelem

využitelné ve smyslu této smlouvy.

Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany. Právní

účinky odstoupení nastávají dnem, kdy bude písemné odstoupení druhé straně

doručeno.

XII. Odpovědnost za škody a pojištění

 

12.1. Zhotovitel nese veškerou odpovědnost za případné zcizení, poškození a

zničení materiálu, zařízení, jakož i za rozpracovanou, vybudovanou nebo dodanou

část díla, a to až do okamžiku převzetí díla nebo jeho části objednatelem.

12.2. Zhotovitel rovněž odpovídá za škody na díle, dalším majetku objednatele a

majetku třetích osob vzniklé vsouvislosti splněním této smlouvy. Vedle obecné

odpovědnosti a odpovédnosti za škodu způsobenou jeho provozní činností, odpovídá

zhotovitel i z titulu zvláštní odpovědnosti (zejména odpovědnost za škodu).

12.3. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svojí činností, event. činností jeho

subdodavatelů podílejících se na realizaci díla dle této smlouvy třetím osobám,

s minimální pojistnou částkou 0.5 mil. Kč. Pojistnou smlouvu bude zhotovitel udržovat

v platnosti po celou dobu plnění smlouvy.

12.4. Veškeré úkony při vzniku pojistné události zabezpečuje vůči pojistiteli zhotovitel.

Objednatel je povinen poskytnout vsouvislosti spojistnou událostí zhotoviteli

odpovídající součinnost.

12.5. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele okamžikem předání a

převzetí díla dle přejímacího protokolu.

XIII. Závěrečná ustanovení

 

13.1. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem

zejména ustanoveními Občanského zákoníku.



13.2. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy je oceněný položkový rozpočet díla

dle nabídky, a to jeho stavební a technologické částí soznačením dodávané

technologie.

13.3. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými

dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

13.4. Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

13.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní

strana obdrží jedno vyhotovení.

13.6. Objednatel prohlašuje. že na jeho straně byly splněny všechny podmínky pro

uzavření této smlouvy, když podstatné náležitosti této smlouvy byly schváleny

Zastupitelstvem Městské části Praha Dáblíce usnesením č. ......./.„/ZMČ. Toto

prohlášení se činí podle ustanovení § 43 zékona č. 131/2000 Sb., 0 hl. m. Praze, v

platném znění a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek tohoto zákona.

13.7. Účastnící prohlašují, že si smlouvu přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím

obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 — oceněný položkový rozpočet stavební části

Příloha č. 2 — oceněný položkový rozpočet a specifikace technolog/'e

VPraze—Dáblicíchdne V ..................... dne ..................

2020 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

11mg; Řůžíékáfs'tá'rbšt'á“



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ÚÁBLICE

PRÚVODNÍ LIST K DOKUMENTU (smlouva, příkazg

Pravni předpis který má za následek veřejný výdaj nebo jiná plnění vznikla na základě zavazku nebo nároku organu veřejně spravy

(Předběžná řidicí kontrola dle zákona (: 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě před vznikem závazku.)

 

Název dokumentu: Smlouva o dilo

 

 

Název smluvního partnera: Amerex trade s.r.o.

ID datové schránky:

IČO: 25388461

adresa: V Zahradách 2052, 709 00 Ostrava  
 

 

Typ smlouvy: *

[] smlouva o půjčce E] smlouva kupní 1:] smlouva směnná

D smlouva o zástavě El smlouva darovací El smlouva o přijaté dotací a příspěvku

El smlouva o věcném břemeni [] smlouva nájemní El smlouva o poskytnuté dotaci a příspěvku

[j jiny typ — doplňte konkrétně:

 
 

 

Předmět smlouvy: zhotovení díla „Stavební úpravy kuchyně ZŠ s doplněním technologie“

 

 

Částka 5 DPH: 1.896.163,- Částka bez DPH: 1.567.077,- Kč DPH: 21 %

Hodnota předmětu smlouvy Odůvodnění netržnícenv . . ...................................................................  
 

Právně ověřeno: projednatv RMcEl mcg 119/2012MČ dne: 22.7. 2020

Referent majetku: dne: ..................

Pověřený příkazce operace (správce smlou dne: 27.7. 2020

Posuzuje v souladu s § 13 ods 2 Vyhlášky c 416/2004 Sb. ZajistUJe vs'echny

vztahu (stavební povolení územni rozhodnuti vykoupená pozemky výběrově-řízeni, atd)

   

  

 

   

 

iňující zahájení smluvního

   

I V, l l

, .. “\ ’ * (.

Spravce rozpoctu: ............... dne: ........... '. . „C. .Čř/

Kontrola souladu operace se schváleným rozpočtem a existenci potře-bnýchZdI'OjÚ na uskutečnění.

Omezující podmínky: NE

ANO * k ' !!, L‘" v"' r 7. "( (2’? D'; i‘ Jj) 0/ Í)

/ Ja e ....... '.............. ~.- ........................... * ...............

Projednáno s tajemnikem: ............. dne: 27.7. 2020

vyvěšeno dne: stavebnipovolenidne:

schváleno RMČ dne: ..... územní rozhodnutídne:

schválenoZMČ dne: výběrové řízenidne:

El Registr smluv

El Datum zveřejnění! ID smlouvy ....................................................................

E] Úřední deska


